Ochenta y dos mil ciento catorce euros con treinta 
y seis céntimos (82.114,36 €). 
2º.- FINCA REGISTRAL 13.957 (Vivienda en Bloque Severo Ochoa):Cuarenta y dos mil doscientas veintiséis euros con 
veinticuatro céntimos (42.226,24 €) 
3º.- FINCA REGISTRAL 14.078 (Vivienda en Bloque Huerta Salama): Cincuenta y siete mil ciento ochenta y seis euros 
con quince céntimos (57.186,15€) 
4º.- FINCA REGISTRAL 14.801 (Vivienda en Bloque Explanada de Camellos): Ochenta y un mil ochocientos veintidós 
euros con catorce céntimos (81.822,14€). 

4.2.- No se admitirán ofertas por encima del Precio máximo de venta ni por debajo del 80% de ese precio, esto es: 

FINCA REGISTRAL 13.910: 65.691,48€ 
FINCA REGISTRAL 13.957: 33.780,99€ 
FINCA REGISTRAL 14.078: 45.748,92€ 
FINCA REGISTRAL 14.801: